
37
2/3

10
537

3/3
39

0

374/1843

374/1844

418/3244

420/3247

420/3246

416/2489
420/3249

411/2487

403/3419

418/3242

403
/30

87

1249/2863

125
0/9

86

1250/2367
1250/2450

1253/2865 1249/2864

1250/2796
1250/3502

1250/2795

1250/3503 1250/2794

338
/33

28

338
/30

84

338/3142

403/3458
416/2488403/3154 418/2722

422/3153

418/3243

420/3245

829/3112

938/3494

338/3326

935/3016

401
/31

79

397
/30

69

355/3193

352/3452

362/3195

362/3194

930/3012

363/3197

365/3201

352/2988

930/3026

930/3013

361/2989

364/3200

352/2985

352/2809

365/3202

935/3025

930/3014

352/2987
352/2986

930/3015

829/3108

375/2386

36
9/3

43
9 369/3442

36
9/3

44
1

369/3444

36
9/3

44
3

381/2721
370/3447

372/3151

433/731 378/2187

378/2185

378/2186
372/3149

434/880
377/2357

377/2356

436/3118

376/2175

434/2260

436/3088

364/3198

397
/30

71

363/3196

825/3483

401/3239

825/3484

364/3199
401/3240

825/3482

397/3068

387/3043

367
/28

42

397/3070

825/3481

368/2091

388/3044
385/3440

368/2089369
/34

45 369/3438

401/3180

384/1669

390/2841

1260/2768 1256/2866

1264/2515

1252/1128

403/3459

430/1846

424/2147

427
/21

48

427/2122

413/1049

414/1050

33
8/3

32
7

348/3515

348/2718

349/2173
350/2174

348/3470

434/1255

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

Grand-Rue 

Rue de l'Eglise 

Rue de Schiffla
nge 

Bergem

Rue de l'E
cole 

Ru
e d

e l
a F

orê
t 

an de Jénken 

BEP

HAB-1 ● b

MIX-v

HAB-1 ● 

MIX-v

BEP

HAB-1 ● b

MIX-r

BEP

BEP

MIX-v

37
2/3

10
537

3/3
39

0

374/1843

374/1844

418/3244

420/3247

420/3246

416/2489
420/3249

411/2487

403/3419

418/3537

403
/30

87

1249/2863

125
0/9

86

1250/2367
1250/2450

1253/2865 1249/2864

1250/2796
1250/3502

1250/2795

1250/3503 1250/2794

403/3458
416/2488403/3154 418/2722

422/3153

418/3243

420/3245

401
/31

79

397
/30

69

355/3193

362/3195

362/3194

363/3197

365/3201

352/2988

361/2989

364/3200

352/2985

352/2809

365/3202

930/3014

352/2987
352/2986

930/3015

829/3108

375/2386

36
9/3

43
9 369/3442

36
9/3

44
1

369/3444

36
9/3

44
3

381/2721
370/3447

372/3151

433/731 378/2187

378/2185

378/2186
372/3149

434/880
377/2357

377/2356

436/3118

376/2175

434/2260

364/3198

397
/30

71

363/3196

825/3483

401/3239

825/3484

364/3199
401/3240

825/3482
397/3068

387/3043

367
/28

42
397/3070

825/3481

368/2091
388/3044

385/3440

368/2089369
/34

45 369/3438

401/3180

384/1669

390/2841

1260/2768 1256/2866

1264/2515

1252/1128

403/3459

413/1049

349/2173
350/2174

434/1255

418/3645

418/3646

C

C

C

C

C
C

C

C

Grand-Rue 

Rue de l'Eglise 

Rue de Schiffla
nge 

Bergem

Rue de l'E
cole 

Ru
e d

e l
a F

orê
t 

an de Jénken 

BEP

HAB-1 ● b

MIX-v

HAB-1 ● 

MIX-v

BEP

HAB-1 ● b

MIX-r

BEP

BEP

MIX-v

BEP

PAP QE en vigueur PAP QE modifié

Ze
ye

n+
Ba

um
an

n 
sà

rlT+
35

2 
33

 0
2 

04
9,

 ru
e 

de
 S

te
in

se
l

F+
35

2 
33

 2
8 

86
L-

72
54

 B
er

el
da

ng
e

w
w

w
.z

ey
en

ba
um

an
n.

lu

éc
he

lle
 1:

2.5
00

Modification

Pl
an

 d
e r

ep
ér

ag
e 1

Ze
ye

n +
 B

au
ma

nn
 am

én
ag

eu
rs-

ur
ba

nis
tes

Mi
se

 en
 pr

oc
éd

ur
e -

 m
ai 

20
24

N

Do
ss

ier
 03

   J:
\M

ON
DE

RC
AN

GE
\P

AG
+P

AP
 Q

E+
RB

VS
\M

OD
IF

. P
AG

+P
AP

 Q
E\

03
_B

ER
GE

M_
RU

E 
DE

 L'
ÉG

LIS
E_

MO
DI

F_
PA

G 
ET

 P
AP

 Q
E\

05
_P

AR
TI

E 
GR

AP
HI

QU
E\

PA
P 

QE
\R

UE
 D

E 
L'É

GL
IS

E 
- E

XT
RA

IT
 D

U 
PA

P 
QE

 E
N 

VI
G_

20
24

-0
5.D

W
G 

- 0
2.0

5.2
02

4

Mise à jour

Parcelle cadastral, PCN - 11.12.2023

Modification en:

PAP QE - Zone de bâtiments et d'équipements publics

HAB-1 ● a
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Légende du PAP QE en vigueur

Mo
dif

ica
tio

n p
on

ctu
ell

e d
u P

AP
 Q

E
Ru

e d
e l

'E
gli

se

Délimitation des plans d'aménagement particulier "quartier existant" - PAP QE

PAP QE - Zone d'habitation 1

Délimitation des PAP approuvés
 - voir partie écrite PAG

Fond de plan:  Administration du Cadastre et de la Topographie
  Plan cadastral numérisé (PCN) - Exercice 2016

Source: (1) Service des sites et monuments nationaux, AC Mondercange
et Z+B, mise à jour septembre 2019
Modifié sur base de l'Avis de la Commission d'Aménagement
(N° Réf.: 38C/020/2019 du 29 avril 2020) et des réclamations.

Type de zone spécificités

PAP QE - Zones mixtes

PAP QE - Zone de bâtiments et d'équipements publics

PAP QE - Zones d'activités économiques

PAP QE - Zone spéciale "Foetz"

PAP QE - Zone spéciale "station-service"

PAP QE - Zone de sport et de loisir

Logement (s) maximum:
a  = 2
b = 4

PAP QE - Zone de jardins familiaux

Secteur protégé de type "environnement construit" - C
à titre indicatif

Construction à conserver  (1)

Gabarit d'une construction existante à préserver  (1)

Alignement d'une construction existante à préserver  (1)

Petit patrimoine à conserver  (1)

PAP QE - Zone d'habitation 2

Délimitation de la zone verte
à titre indicatif (PAG août 2021)

MIX-u

MIX-v

MIX-r

BEP

ECO-c1 ● a

ECO-c1 ● b

ECO-c2

ECO-r

ECO-n

SPEC-F● a

SPEC-F ● b

SPEC-S

REC ● a

REC ● b

HAB-1 ● a

HAB-1 ● b

JAR

HAB-2

28

PAP QE - Zone spéciale "Minett-Kompost" SPEC-MK

PAP QE - Zone de bâtiments et d'équipements publics
- type 1 BEP-1

PAP QE - Zone spéciale "Rue d'Esch" SPEC-RE

REC-pm

Modification approuvée5

BEP


